
PŘINÁŠÍ VOLNOST PŘI OVLÁDÁNÍ
SIGNALIZAČNÍ NÁSTAVBY

Bezdrátové dálkové ovládání MZŠ-1_02 RADIO
Bezdrátové dálkové ovládání umožňuje kompletně ovládat signalizační
nástavbu jako s kabelovým dálkovým ovládáním.

všechny funkce a zpětná kontrola jsou totožné jako u kabelového
dálkového ovládání

průměrný dosah až 100m

stavy baterie v dálkovém ovládání jsou přehledně zobrazovány, doba
provozu z baterie je cca 10 dní

baterii je možné dobíjet pomocí nabíjecího kabelu z autozapalovače
z vozidla s palubním napětím 12V i 24V

dálkové ovládání je možné používat také propojené kabelem
s nástavbou, kdy navíc dochází k dobíjení baterie

výhodou je, že není nutné dovést kabel od dálkového ovládání do
kabiny

tato položka se používá jako příslušenství pouze k novému produktu,
ale na přání je možné doplnit bezdrátové dálkové ovládání i ke
staršímu produktu

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

1-035-020300 Bezdrátové dálkové ovládání MZŠ-1_02 RADIO  ks

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód produktu Název produktu Množství

3-580-10000100  ks

1

Držák dálkového ovládání DO-082 1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     3.4.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000766.foto/dalkove-ovladani-mzs-1_01-radio.png?1468245256
https://www.hit-hofman.cz/cz/drzak-dalkoveho-ovladani-do-082
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Bezdrátové dálkové ovládání MZŠ-1_02 RADIO
	PRODUKTY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ


